PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года  № 178-адм
       В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2022 № 0009-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области»
       Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.12.2019 года № 178-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» (далее – Программа) следующие изменения: (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.01.2021 № 01-адм, от 13.01.2022 №  01-адм) следующие изменения:
      муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей»» изложить в следующей редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб
Рег. № исx-2708 от 19.04.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  19.04.2022 11:07:18, Распечатал________________